
سه شنبه 7  ���يبهشت 1400 - شما�� 11969 -  سا� چهل � ��� 4

��	بط عمومي 	�	�� كل بنا�� � ��يانو��
 	ستا� گيلا�

P.M.OP.M.O

 
فر	خو	� مناقصه عمومي يك مرحله 	
(شما��  : 1400/4)

(نوبت ��&)  

+گهي مناقصه عمومي
شـهر�	�
 +�, �� نظـر ���� باسـتنا� مجـو شـما�	 28/�/5 مو�خـه 
1400/01/25 شـو��! �سلامي شـهر $�# �جر�! پر�ژ	 ير �� � طريق مناقصه 

عمومي ��گذ�� نمايد.
�; بوسـتا: شـهيد قاسم سليمانى �� پل معلق � موضو. مناقصه: �حد�= فا

$بشا� شاهد�	 به مبلغ 5/085/000/000 �يا?
مبلغ � نو. سـپر��: مبلـغ 254/250/000 �يا? بصـو�E ضمانتنامه 
بانكي يا ���يز به حسـاI 3100003206005 به نا; شهر���! $�# نز� 

#�بانك ملي شعبه $
مهلت � محل ��يافت 	سنا� مناقصه:

 تا�يـخ 1400/02/07 لغايـت 1400/02/13 – � طريـق ��# $گهـى �� �
 �لايت � جمهو�S �سـلامى �ير�: �نتشـا� يافته � ��يافت �سـنا� � Sنامه هـا��

www.setadiran.ir U��$ لت به�سامانه تد��كاE �لكتر�نيكي �
:
>ما� � محل 	�سا; پاكتها
 پيشنها�

26 /02 /1400 - � طريق سـامانه تـد��كاE �لكتر�نيكي ��لت به 
www.setadiran.ir U��$

تا�يخ با>گشايي پاكتها: تا�يخ 1400/02/27 ساعت 10 صبح
02834622020 :,�+ 
تلفن شهر�	�

هزينه نشر $گهي برعهد	 برند	 مناقصه �ست ساير جزئياE �� �سنا� مناقصه 
��# گر�يد	 �ست.

لا; �سـت پيشنها��هندگا: �� صو�E عد; عضويت قبلي مر�حل ثبت نا; �� 
سـايت مذكو� � ��يافت گو�هي �مضا! �لكتر�نيكي �� جهت شـركت �� مناقصه 
محقق سـاند � جهت ثبت نا; با شـما�	 02141934 تماU حاصل كر�	 � يا به 

$��U �ينترنتي www.setadiran.ir مر�جعه نمايند.
علي �	�	بي - شهر�	� +�,

+گهي نوبت ��& مناقصه عمومي
شـهر�	�
 +�, �� نظـر ���� باسـتنا� مجـو شـما�	 28/�/5 مو�خـه 
1400/01/25 شـو��! �سلامي شـهر $�# �جر�! پر�ژ	 ير �� � طريق مناقصه 

عمومي ��گذ�� نمايد.
موضو. مناقصه: �حد�= سـر�يس بهد�شـتى � نماخانه �� محوطه پل معلق 

$بشا� شاهد�	 به مبلغ 7/096/483/000 �يا?
مبلغ � نو. سـپر��: مبلغ 354/824/150 �يا? بصـو�E ضمانتنامه 
بانكي يا ���يز به حسـاI 3100003206005 به نا; شهر���! $�# نز� 

#�بانك ملي شعبه $
مهلت � محل ��يافت 	سنا� مناقصه:

 تا�يـخ 1400/02/07 لغايـت 1400/02/13 – � طريـق ��# $گهـى �� �
 �لايت � جمهو�S �سـلامى �ير�: �نتشـا� يافته � ��يافت �سـنا� � Sنامه ها��

www.setadiran.ir U��$ لت به�سامانه تد��كاE �لكتر�نيكي �
:
>ما� � محل 	�سا; پاكتها
 پيشنها�

26 /02 /1400 -� طريـق سـامانه تـد��كاE �لكتر�نيكـي ��لـت به 
www.setadiran.ir U��$

تا�يخ با>گشايي پاكتها: تا�يخ 1400/02/27 ساعت 13 ظهر
02834622020 :,�+ 
تلفن شهر�	�

هزينه نشر $گهي برعهد	 برند	 مناقصه �ست ساير جزئياE �� �سنا� مناقصه 
��# گر�يد	 �ست.

لا; �ست پيشنها��هندگا: �� صو�E عد; عضويت قبلي مر�حل ثبت نا; �� 
سـايت مذكو� � ��يافت گو�هي �مضا! �لكتر�نيكي �� جهت شـركت �� مناقصه 
محقق سـاند � جهت ثبت نا; با شما�	 02141934 تماU حاصل كر�	 � يا به 

$��U �ينترنتي www.setadiran.ir مر�جعه نمايند.
علي �	�	بي - شهر�	� +�,

ــمي ��  ــلامي: طي مر�س ــه جمهو� �س بيرجند-خبرنگا����نام
ــينيه جما��+ بيرجند چهل � يكمين سالگر� شكست مفتضحانه  حس

2مريكا �� صحر� طبس گر�مي ��شته شد.
ــت چهل � يكمين سالگر� شكست مفتضحانه  مر�سم گر�ميد�ش
2مريكا �� صحر� طبس با توجه به شيو; كر�نا، �مسا7 �� 2 بخش 
يكي مر�سم با جمعيت محد�� �� طبس � مر�سم محو� با �عايت 
ــتي �� محل حسينيه جما��+ بيرجند برگز�� شد.  پر�تكل ها بهد�ش
�� �ين 2ئين كه با حضو� نمايندD �لي فقيه �� �ستا+ خر�سا+ جنوبي 
ــتاند�� برگز�� شد، فرماندD سابق سپاD �ماK علي �بن  �بيطالب(;)  � �س
�ستا+ قم گفت: يكي �� پياK ها پنجم ���يبهشت �ين �ست كه �گر 
ــكا �� صحر� طبس  ــت مفتضحانه 2مري �مر�� محل حا�ثه شكس
 ــا+ �� يا���2 ــم � پير�� ملت قهرم ــل � تكريم مي كني �� تجلي
 ــلح بر� ــمند نير�ها مس مي كنيم �جو� �نگيزD �� نير�ها ��نش
توليد تجهيز�U ��خلي جهت كشف هر مهاجمي � همچنين كا�بر�+ 
 ــر��� �حمد ــتفا�D �� �ين تجهيز�U �ست.س مؤمن � �نقلابي �� �س
ــر� طبس �� ��  ــت 2مريكا �� صح ــو� قد�U �لهي بر� شكس ظه

 Uــتر � بالاتر ��نست � ���مه ���: �ين عمليا ����+ �فا; مقدY بيش
ــاU � نير�ها مجهز  ــاK" پنجه عقاZ" با �مكان ــي 2مريكا با ن نظام
ــت  ــد �ما با ����D �لهي شكس ــق طر�حي � �جر� ش ــباU �قي � محاس
ــه بر� نظاميا+ 2مريكايي �قم خو��.� تأكيد كر�: ��قعه  مفتضحان
 ــش ملت بر� ــس قو ترين نقطه �لهاK بخ ــت طب پنجم ���يبهش

ــلاZ � �نرژ ملت ما �� ��خل به  ــا� به نصر �لهي، �هبر�+ �نق �عتم
 Dبا بيا+ �ينكه تكيه گا ــد ــر��� �حم بركت �يماني كه ����، �ست.س
ــلاK � �هل بيت عليه �لسلاK � �لي فقيه �ست، �فز��: ��  �ين ملت، �س
ــت شهيد  عجز � ناتو�ني 2مريكا بو� كه فرماندD قهرما+ ضدتر��يس
ــليماني �� �� لباY شخصي � به عنو�+ مهما+ كشو�  ــم س حا` قاس
ــم با حضو�  ــاند.�� پايا+ �ين مر�س ــها�U مي �س عر�a تر�� � به ش
ــتر ��مين  ــتاند�� �� پوس ــا+ جنوبي � �س نمايندD �لي فقيه �� خر�س
ــن ها ��نمايي شد. شبيه �ين مر�سم  ــنو��D ملي شعر �ستاخيز ش جش
 Kما�،ــلاK محمد ــد.حجت �لاس ــتا+ طبس برگز�� ش نيز �� شهرس
ــت 5 ���يبهشت،سالر�� شكست  ــم گر�ميد�ش جمعه طبس �� مر�س
ــلامي ما �� ���  مفتضانه 2مريكا �� صحر� طبس گفت:�نقلاZ �س
ــت.گفتني  ��7 با عناياU حق تعالي � �مد�� ها غيبي همر�D بو�D �س
�ست؛ پنجم ���يبهشت مصا�d �ست با سالر�� شكست حمله نظامي 
ــي ���يل  ــا7 1359 هجر شمس ــكا به �ير�+ �� طبس كه س 2مري
ــو�يي بز�گ  ــلامي �� ��� � باعث تحقير � �س پير�� �نقلاZ �س

2مريكا �� جها+ شد.

برگز��! چهل � يكمين سالگر� شكست مفتضحانه $مريكا �� صحر�! طبس fتحقق 95 ��صد! �هد�
Uستا: فا�� شركت گا

ــلامي: مديرعامل  ــه جمهو� �س ــير��- خبرنگا� ���نام ش
شركت گا� �ستا+ فا�Y �� تحقق 95 ��صد �هد�d كمي �ين 

شركت �� �مينه ها مختلف �� سا7 جهش توليد خبر ���.
حسيني گفت: �� سا7 99 با توجه به �هد�d كمي مشخص 
 ،Yــركت گا� �ستا+ فا� ــدD ��سو شركت ملي گا� بر� ش ش
 جذZ 66 هز�� مشترm جديد تعريف شدD بو�D كه با تلاl ها
صنعتگر�+ گا� فا�Y �� مسير خدماU �ساني به مر�K، 70 هز�� 
ــد كه �ين موضو; تحقق 107  ــترm جديد جذZ ش � 578 مش
 ــا+ مي �هد.� با �شا�D به �جر� ��صد برنامه �بلاغي �� نش
ــد گا� �� فا�Y گفت: �ين ميز�+  ــعاZ جدي 34 هز�� � 383 �نش
ــا+ �� تحقق 100/5 ��صد �هد�d كمي شركت  �نشعاZ، نش
گا� �ستا+ �� نصب �نشعاباU جديد �ست.مديرعامل شركت گا� 
ــا7  ــتا+ �� س ــا�D به �� خوl گا� به صنايع �س فا�Y با �ش
 ــاني به ��حد ها ــش توليد، گفت: �جر� 432 طرv گا��س جه
ــا�Y، نيز حكايت ��  ــتا+ ف ــد � صنعتي عمدD � جزء �س تولي
 ــر� طرv ها ــي ����.�ج ــد برنامه �بلاغ ــق 140 ��ص تحق
 ،ــعه �قتصا� ــاني به صنايع، علا�D بر جهش توليد، توس گا��س
 l��� ــش 2لو�گي هو�، �يجا� ــاني � كاه خدماU متو��+ گا��س
 ــوخت ها ــي، صرفه جويي �� مصرd س ــتغا7 ��ي �فز��D، �ش
ــت.به گفته  ــا �� به ��مغا+ D���2 �س ــيلي � كاهش هزينه ه فس
ــبكه بهرD بر��� با تحقق 91  ــيني �جر� بيش �� 496 ش حس
 ��صد � هز�� � 345 كيلومتر شبكه گذ�� با تحقق 79 ��صد
�ين برنامه ها �� �يگر نتايج تلاl بي �قفه جها�گر�+ شركت گا� 

فا�Y �� سا7 99 �ست.

مدير ���بط عمومي شركت تو�يع نير�� بر� 
�ستا� �علا� كر�:

 gبر fفز�يش 25 ��صد! مصر�
�� كر�ستا:

ــه  ���نام ــنند`-خبرنگا�  س
���بط  مدير  ــلامي:  �س  جمهو�
 نير� ــع  تو�ي ــركت  عمومي ش
ــتا+ گفت: مشتركا+  برa كر�س
ــا7  ــتا+ �� فر���ين �مس �ين �س
نسبت به مدU مشابه 2+ �� سا7 
ــته، حد�� 25 ��صد بيشتر  گذش

برa مصرd كر�ند.
به   Dشا�� �سولي تبا�با  كوهسا� 

ــو� 22 ��صد �فز�يش  ــر كش ــه مصرd برa فر���ين ماD �� سر�س �ينك
 Dكر�ستا+ نگر�+ كنند �� aبر dشت، �ظها� ��شت: ��ند �فز�يشي مصر��
بو�D � مشتركا+ بايد �ستفا�D بهينه �� �نرژ �� جد بگيرند.� �فز��: 
 ،Dــايل خنك كنند ــتفا�D �� �س ــا� ���هنگاK فصل گرما، �فز�يش �س 2غ
ماندگا� مر�K �� خانه بخاطر شيو; كر�نا � فعاليت مز��; غيرمجا� ��� 
ــته �ست.مدير ���بط عمومي  �يجيتا7 �� �فز�يش مصرd برa تأثير ��ش
ــركت تو�يع نير� برa كر�ستا+ با بيا+ �ينكه �� صو�U ���مه ��ند  ش
�فز�يش مصرd �نرژ، تعا�7 بين توليد � تقاضا برa به هم مي خو��، 
ــتركا+ مسئولانه تر برa �� مصرd نكنند، �� تابستا+  �فز��: چنانچه مش
با خاموشي برa مو�جه خو�هيم شد.�سولي تبا� يا���2 شد: خاموl كر�+ 
ــو7 ��� � تنظيم  ــتفا�D �� نو� طبيعي �� ط ــب، �س ــپ �ضافي �� ش لام
ــي �� ��� كُند، به  ــا 24 تا 26 ��جه � كولر 2ب  �م�� ــرگا� كول
ــر�.� �ما+ پيك  ــيا� �يا� خو�هد ك ــش مصرd برa كمك بس كاه
 K13 تا 15 � �� شب 20 تا 24 �علا Uبين ساعا ��� �� �� aبر dمصر
ــن با�D ها �ماني ��  ــتركا+ �نتظا� ���يم كه �� �ي ــر� � �فز��: �� مش ك
ــب يا  ــتفا�D نكنند � 2+ �� به ���خر �قت ش ــايل برقي پرمصرd �س �س

���يل صبح موكو7 كنند.

ــلامي:  تبريز - خبرنگا� ���نامه جمهو� �س
ــي پخش  ــركت مل ــر ش ــي، مدي ــي ��v �لله عل
ــرقي با  ــا نفتي منطقه ��2بايجا+ ش فرD���2 ه
ــي �+ جي به  ــا�D به �هميت توسعه صنعت س �ش
ــع 2+ كاهش  ــوخت جايگزين � به تب عنو�+ س
ــد  ــج مطلوZ 2+ �� �ش ــن � نتاي ــرd بنزي مص
ــت  ــا �يس ــش 2لايندD ها ه ــا�، كاه �قتص

ــلامت جامعه ��  ــي � همچنين ��تقا س محيط
ــو� توسط �ين منطقه  كسب �تبه نخست كش
ــي �+ جي  �� جايگزيني مصرd بنزين موتو� با س
ــا7 1399 خبر ��� � گفت: با توجه  ــفند س �� �س
 lــو�، همت � تلا به منابع غني گا� طبيعي كش
ــئولا+ � كا�كنا+ منطقه بر �ين �ست كه ��  مس
ــركت  ــتا �هد�d عالي ش ــن ظرفيت �� ��س �ي

ــو�. ــتفا�D ش ــتا+ �س ــكوفايي �قتصا� �س � ش
 Yــا ــتا بر�س ــي �ظها� كر�: �� �ين ��س ��v �لله
ــق 37 گانه، �ين منطقه با 41/2  �تبه بند مناط
ــه ��7 جايگزيني مصرd بنزين موتو�  ��صد �تب
با سي �+ جي �� بخش حمل �نقل سبك �ستا+ �� 
�� �سفند سا7 99 به خو� �ختصا� ���D �ست كه 
ــا+ �� تلاl مجموعه منطقه ��2بايجا+  خو� نش

ــوخت پاm �� �ستا+  شرقي ��توسعه صنعت س
ــرقي خاطر نشا+  ����. مدير منطقه ��2بايجا+ ش
 � Dشد Kنجا� كر�: بر�ساY كنتر7 � نظا�U ها
ــتمر كا�شناسا+ منطقه، بيش �� 97  پيگير مس
��صد �� تجهيز�U جايگاD ها عرضه گا� طبيعي 
 Dسي �+ جي 2ما� Dجايگا Zستا+ فعا7 � 173 با�

���ئه خدماU سوخت �ساني به مشتريا+ �ست.

كسب �تبه برتر كشو�! توسط شركت پخش فر$���	 ها! نفتي منطقه $�iبايجا:

قائم شهر – خبرنگا� ���نامه جمهو� �سلامي: نخستين 
 vلندفيل بهد�شتي �فن �باله شما7 كشو� �� قائم شهر �فتتا

� بهرD بر��� شد.
ــا�ما+  ــن پر�ژD كه معا�+ س ــم بهرD بر��� �ي  ��مر�س
شهر��� ها � �هيا� ها كشو� � جمعي �� �يگر مسئولا+ 
ــماند �ستا+ � كشو� حضو� ��شتند، شهر��� قائم  مديريت پس
ــي �� �باله به بستر  ــهر جلوگير �� نفو� شير2به ها ناش ش
ــو� �باله �� منظر عمومي �  ــاm � ���� 2+ به ���خانه، نب خ
جلوگير �� �نتقا7 بو مشمئز كنندD �باله به شهر قائم شهر 
ــت محيطي لندفيل بهد�شتي �� مديريت  �� �� 2ثا� مثبت �يس
ــا �نجاK �ين  ــاK بر�.صالح ���D گفت: ب ــهر ن ــماند قائم ش پس
ــلو7 لندفيل بهد�شتي قائم شهر با  پر�ژD بعنو�+ نخستين س
10متر ��تفا; ��عرصه چها� هكتا�، ظرفيت �فن بهد�شتي 
ــتي  ــو�U �صولي � بهد�ش ــه بص ــب �بال ــز�� مترمكع 400ه
ــاماندهي �صولي �باله يا  ــدD �ست.�� �فز��: طرv س فر�هم ش
ــا13897 با مصوبه شو�� �سلامي  ــتي �� س لندفيل بهد�ش
 ــي � تأييد سا�ما+ ها ــهر قائم شهر � �قد�ماU كا�شناس ش

ــت � پسماند �جر�يي شد  ــهر��� ها كشو� � محيط �يس ش
 Uــر ��مجا�� ــتي �يگ ــه طرv لندفيل بهد�ش ــت س قر�� �س
 لند�فيل نخست �يجا� شو�.شهر��� قائم شهر بر� �جر�
�ين پر�ژD �يست محيطي 25ميليا�� توما+ �عتبا� كه �� محل 
ــا��U ��لتي تامين  ــهر��� � عمدتا �� محل �عتب ــه ش بو�ج
ــتاند��  ــت.مهد ���جويا+ معا�+ �س ــدD هزينه كر�D �س ش

ــم �فتتاv نخستين مركز �فن بهد�شتي  ما�ند��+ نيز �� مر�س
 Kــر�نجا ــهر.� با �علاK �ينكه به س �باله ما�ند��+ �� قائمش
ــاند+ معضل پسماند ما�ند��+ يكي �� ��لويت ها �صلي  �س
ــت، گفت: كمك ها � تلاشي كه طي 2 سا7  ــتاند�� �س �س
ــو�U گرفته به  ــته بر� حل معضل �باله ما�ند��+ ص گذش
ــت.���جويا+  ــته بو�D �س ــر تلاl ها گذش ــد��D 10 بر�ب �ن
تشكيل سا�ما+ پسماند �� �ستا+ �� نتيجه همين تلاl ها � 
ــت � �فز��: �جو� مر�كز �فن  تمركز بر حل معضل �باله ��نس
ــبز �ست � نه با  ــتي نه �يبندD ما�ند��+ سرس �باله غيربهد�ش
ــكنندD 2+ همخو�ني ���� ��حالي كه قدمت  محيط �يست ش
ــا7 مي �سد.معا�+  ــتا+ به بيش �� 50 س مر�كز �فن �باله �س
ــتاند�� ما�ند��+ �جو� مر�كز �فن �باله غيربهد�شتي �� به  �س
خاطر جا� شد+ شير�به تهديد بر� سلامت شهر�ند�+ 
 Uباله تأثير�� ــير�به ها ــمر� � گفت: ش ــگر�+ برش � گر�ش
ــت، جنگل ها � ���خانه ها ���� �  مخربي بر مناطق پايين �س
به همين �ليل هم يكي �� برنامه ها مهم بر� حل معضل 

�باله �ستا+، ساماندهي مر�كز غيربهد�شتي �فن �باله �ست.

�فتتاn نخستين لندفيل بهد�شتي باله شما? كشو� �� قائم شهر
فرماند# قر��گا# عملياتي ��تش 

�� منطقه غر) كشو�:
» ��هبر� نظامي ��� !عملياE «با

�شمن �� با شكست مو�جه كر�
 Dقر��گا Dسلامي: فرماند� ــاD- خبرنگا� ���نامه جمهو� كرمانش
ــا� ����» يكي ��  ــو� گفت: «ب ــي ��تش �� منطقه غرZ كش عمليات
ــا7 �فا; مقدY بو� كه  ــت س عملياU ها مهم تا�يخ پر�فتخا� هش

��هبر� نظامي �شمن بعثي �� با شكست مو�جه كر�.
ــالر�� عملياU غر��  ــرتيپ فرها� �2يانفر با گر�ميد�شت س �مير س
ــكر  ــتركي بو� كه لش ــن با� ����، �ظها� كر�: �ين عملياU مش 2فري
ــاD به همر�D سپاD � نيز نير�ها مر�مي �� منطقه  81 ��هي كرمانش
ــد.� �فز��: �ين عملياU يكي  �جر� � باعث غر�� � �فتخا� � �قتد�� ش
ــت �  ــي همه ��تش عر�a �� شكس ــو� كه به نوع ــي ب �� عملياU هاي
 ــو�ما+ �� با چالش جد ــيد+ به عمق كش ــا 2نها بر� �س حربه ه
ــو�  ــر��گاD عملياتي ��تش �� منطقه غرZ كش ــه كر�.فرماندD ق مو�ج
ــت بخشي �� نير�ها �شمن �� منهدK كند  گفت: �ين عملياU تو�نس
 Dــو��يي، پو� ــا تأثير پذير �� فرهنگ عاش ــلاK ب چو+ ��مندگا+ �س
�شمن �� به خاm ماليدند.�مير سرتيپ �2يانفر �ضافه كر�: مر�K منطقه 
ــيدند �  ــت عنو�+ نير�ها قهرما+ �� �ين عملياU خوl ��خش تح
شهد� شاخصي همچو+ ��بيا+، پيچك، طاهر � �ضو�ني به ��جه 
 Kشمن تما� Uبيا+ كر�: �� �ين عمليا ــها�U نايل 2مدند.� �فيع ش
تو�+ ��هي خو�l �� به كا� گرفت � �� �شت �هاZ به سمت سرپل 
ــلح جمهو� �سلامي  �هاZ ���� صحنه كا���� مد�فعا+ نير�ها مس
ــد.�مير سرتيپ �2يانفر  ــمن با شكست مو�جه ش گر�يد � �� ���مه �ش
�فز��: با� ���� يكي �� عملياU هايي بو� كه تو�+ �شمن �� به سمت 
ــو� �  ــا� �� مد�فعا+ جزيرD 2با��+ كمتر ش غرZ هد�يت كر� تا فش

�ين 2ما�گي مبنايي بر� شكست حصر 2با��+ شد.

�ئيس مركز �طلا0 �ساني ����/ بهد�شت:
 ��محا! ��كسن نوعي پيشگير! 

مقابله با فسا� �حتمالي �ست
ــلامي: �ئيس مركز  �صفها+- خبرنگا� ���نامه جمهو�  �س
 lبهد�شت، ��ما+ � 2مو� U���� طلا; �ساني � ���بط عمومي�
پزشكي با بيا+ �ينكه �محا ��كسن نوعي پيشگير � مقابله با 
 Dكه متخلفانه ���� ليست شد فسا� �حتمالي �ست، گفت: �فر��
 dــر� ــند نمي تو�نند تز�يق متقلبانه �� جلوگير �� �محا � �س باش

��كسن بنامند � �ين كلاD، سر نظاK سلامت نخو�هد �فت.
ــو� تز�يق  ــو�� تخلفاU �� خص ــو� �� م ــوl جهانپ كيان
��كسن � �محا ��كسن بر� پيشگير �� �ين تخلفاU، �ظها� 
كر�: همه ��كسن ها لا�K نيست �محا شو� � �ين �شتباهي �ست 
ــن  ــن هايي كه �� �ختيا� ���يم فقط ��كس كه جا �فتا�D. �� ��كس
ــر�يط خا� نگهد�� بايد �محا شو�،  ــپوتنيك باتوجه به ش �س
ــانتيگر�� خا�` مي شو�  چو+ �قتي �� �نجما� منفي 20 ��جه س
ــن ها نيا� به �محا ند���  ــكا+ نگهد�� ند���، �لي بقيه ��كس �م
ــوند � مي تو�نند حد�قل  چو+ �� ��ما يخچا7 نگهد�� مي ش
 Dبا �شا� تا �ماني كه فر� ��جد شر�يط برسد نگهد�� شوند.�
 �� ��كسيناسيو+ ���� � به � Dــهم عمد ــپوتنيك س به �ينكه �س
 �� ــت، گفت: بر� جلوگير همين خاطر نگر�ني �يجا� كر�D �س
ــوء �ستفا�D چند ��هكا� مطرv �ست؛ يكي �ينكه ما��� ��كسن  س
ــكا �تفاa �فتا� �  ــل 2نچه �بتد� �� 2مري ــو� مث به مر�K تز�يق ش
ــكيل مي شد كه �قتي  ــن تش صف هايي �� مر�كز تز�يق ��كس
ــر�يط مر�جعه نمي كر�ند، ��كسن بد�+ ضابطه به  �فر�� ��جد ش
ــد.�� ��هكا�  ــد �گرچه �ين كا� متوقف ش �ين �فر�� تز�يق مي ش
ــن  ــن عنو�+ كر� � �فز��: �محا ��كس ــد �� �محا ��كس بع
 �� ــد نوعي مقابله � پيشگير ــم �سر�d باشد يا نباش چه به �س
ــت هر تز�يق متخلفانه �  ــا� �حتمالي �ست، چو+ ممكن �س فس
ــم جلوگير �� �محا � �سر�d ��كسن بگذ��ند. متقلبانه �� به �س

ــاa �فتا�D، گفت:  ــه �� �ين �مينه �تف ــي ك ــو�� تخلفات  �� م�
ــو�  ــيو+ به صو�U فعا7 �نجاK مي ش باتوجه به �ينكه ��كسيناس
ــي مي 2يند، عموما  ــو� � با 2ما�گ ــاني مي ش � به �فر�� �طلا; �س
تخلفي هم �تفاa نمي �فتد � كمتر ��كسني �محا مي شو�، ضمن 
�ينكه �فر�� كه ممكن �ست �� ليست به صو�U متخلفانه ���� 
 ــند نمي تو�نند چنين ��عايي كنند كه بر� جلوگير ــدD باش ش
ــلامت  ــر نظاK س ــن تز�يق كر�ند. �ين كلاD س �� �محا ��كس

نخو�هد �فت.

تجليل � مديرعامل شركت 
��نش بنيا: ��نز	 �� ���با�

ــم تجليل ��  ــلامي: مر�س ــگا� ���نامه جمهو� �س ــا� -خبرن  ���ب
ــا��� (صنايع غذ�يي ��نزD) با حضو� فرماند��  ــتاني بخش كش نمونه �س
ــا��� سا�ما+ جها� كشا��� �ستا+  ���با�،مدير هماهنگي تر�يج كش
 ــا�ما+ � مديريت جها� كشا��� ــناY صنايع تبديلي س گيلا+، كا�ش

���با� �� محل فرماند�� ���با� بر گز�� گر�يد.
�بر�هيمي مدير جها� كشا��� ���با� �� �ين ��بطه گفت:شركت 
ــهرm صنعتي لوشا+، تنها شركت  ــتقر �� ش صنايع غذ�يي ��نزD مس
��نش بنيا+ �� شهرستا+ ���با� �ست كه �� سا7 1392 تأسيس ��� 
ــا7 1394 كا� �2مايشي خو� �� با توليد ��غن �يتو+ 2غا� كر�� ��  س
ــعه �� �مينه �يتو+ � مشتقاU 2+ �� نيز ���ئه  ــا7 1396 طرv توس س
���D �ست.� �فز��: ظرفيت توليد ��غن �يتو+ �� �ين شركت 400 
 Uــد � محصولا تن � ظرفيت توليد �فر��2 �يتو+ 350 تن مي باش
ــالا� �يتو+،�... ــامل چيپس �يتو+، س ــركت ��نش بنيا+ ش ــن ش �ي
ــركت تنها صا�� كنندD ��غن �يتو+ بكر، ��غن �يتو+  �ست � �ين ش
ــياD،�يتو+ سبز،سالا� �يتو+ به  ما� �� ظرd ها سفالي،�يتو+ س
ــت. مهندY �بر�هيمي �فز��:  ــو�ها عربي �� سطح �ستا+ �س كش
�ين شركت ��حاD�� 7 �ند�� پر�ژD توليد محصولاU جديد بهد�شتي 
ــد. � گفت:به پاY قد���ني ��  ــي برپايه ��غن �يتو+ مي باش ��2يش
ــمند �ين شركت ��عليز��D مديرعامل گر�D صنعتي  فعاليت ها ���ش
��نزD(شركت ��نش بنيا+ بسته بند �يتو+ � ��غن �يتو+ ) �� محل 

فرماند�� ���با� تجليل بعمل 2مد.

���نامه  ــگا�  خبرن ــت-  �ش
ــلامي: مدير كل  ــو� �س جمه

بنا�� � ��يانو�� �ستا+ گيلا+ 
ــاU كانتينر بنا��  گفت: عملي

ــا7 99 نسبت به  ــتا+ �� س �س
ــش �� 86  ــل �� 2+ بي ــا7 قب س

��صد �فز�يش يافت.
ــا  ــي ب ــي �� گفت � گوي 2باي
 �شا�D به �شد عملياU كانتينر
بنا�� گيلا+ �� سا7 99 نسبت 
به سا7 98، �ظها� ��شت: فقط 
ــد� �نزلي بيش  �� مجتمع بن
�� 6 هز�� TEU كانتينر تخليه 
ــن بند�  ــدD � �ي ــر ش � با�گي
تو�نست �� سا7 99 به �شد 73 
ــد.  ��صد �� �ين �مينه برس
 ���مه ���: �� بند� 2ستا�� نيز �
ــا ���� TEU 697 كانتينر،  ب
ــاU كانتينر 100 ��صد  عملي
ــا+ مي �هد. مدير  ــد �� نش �ش
ــتا+  كل بنا�� � ��يانو�� �س
ــه �فز�يش  ــا�D ب ــلا+ با �ش گي
نفتي  مو��   Uصا��� ــمگير  چش
ــا7 99  ــلا+ �� س ــا�� گي �� بن

ــا7 98 خاطرنشا+  نسبت به س
ــا7 گذشته 10 هز��  كر�: �� س
ــي �� بند�  ــن مو�� نفت � 654 ت
ــو�ها صا��  ــاير كش �نزلي به س
ــت � همچنين �� �ين  شدD �س
ــتا�� 15 هز�� �  ــد� 2س مدU بن
ــز�� تن  ــت ه ــت � بيس ��يس
ــي �� تجربه  ــا���U مو�� نفت ص
كر�D �ست.� با �شا�D به �شد 
ــاU تخليه  ــد عملي 36 ��ص
ــا�� گيلا+،  بن  �� ــر � با�گي
ــبختانه بنا��  تصريح كر�: خوش
ــتا+ گيلا+ �� سا7 گذشته  �س
به عملكر� بالغ بر �� ميليو+ 
ــت يافت �  ــز�� تن �س � 88 ه
مجتمع  ــه  ك ــت  ��حاليس �ين 
ــا عملكر� يك  ــد� �نزلي ب بن
ــو+ � 383 هز�� تني خو�  ميلي

 Dــه كر� ــد �� تجرب 34 ��ص
ــت:  ــي ��عا+ ��ش ــت. 2باي �س
همچنين ���� شنا��ها به بند� 
2ستا�� 44 ��صد �شد ��شت � 
ــته 138 فر�ند  طي سا7 گذش
ــتا�� � 538  ــتي به بند� 2س كش
ــتي به بند� �نزلي با  فر�ند كش
بيش �� ��صد 19 ��صد �شد، 

���� شدD �ست.

مدير كل بنا�� � ��يانو��� �ستا� �علا� كر�:
�شد 86 ��صد! عملياE كانتينر! بنا�� گيلا: �� سا? گذشته

�ستاند��خبر���:
 �فز�يش شعب �خذ �o! �نتخابا1400E �� هرمزگا:

 ــگا� ���نامه جمهو� بند�عباY – خبرن
ــتاند�� هرمزگا+ گفت: نز�يك به  �سلامي: �س
 Yبا�� � Yــربا�� ــز�� � 300 با��Y، س ��ه
 ــه به طو� عمدD �� معتمد�+ � نير�ها �يژD ك
 Uمر�مي هستند، �� 2غا� فعاليت ستا� �نتخابا
 lشما� Kــتا+ هرمزگا+ تا مرحله �علا �� �س
 Dــر عهد ــاU �� ب ــر �نتخاب ــا�U ب ��2ء، كا� نظ

���ند.
 Uــأ ــا هي ــا �عض ــت ب ــي �� نشس همت

ــيز�همين ���D �نتخاباU �ياست  ــي س با��س
 جمهو� � ششمين ���D �نتخاباU شو��ها
ــتا+ هرمزگا+،  ــهر � ��ستا �� �س �سلامي ش
ــي � �طمينا+ خاطر  ــا با��س نقش هيأU ه
ــا �جر�يي  ــلامت فر2ينده ــهر�ند�+ �� س ش
ــز�� � مرحله  ــاU، حين برگ ــش �� �نتخاب پي
 Kــا�كت مر� ــما�l ��2ء �� �� �فز�يش مش ش
ــت: نز�يك به  مهم توصيف كر� � �ظها� ��ش
 Yبا�� � Yــربا�� ــز�� � 300 با��Y، س ��ه

 ــه به طو� عمدD �� معتمد�+ � نير�ها �يژD ك
 Uمر�مي هستند، �� 2غا� فعاليت ستا� �نتخابا
ــما�l ��2ء، كا�  ــتا+ تا مرحله �علاK ش �� �س
 ــدD ���ند. � ــاU �� بر عه ــا�U بر �نتخاب نظ
 �� Uنتخابا� ــا �يبا �فز��: يكي �� جلوD ه
ــلامي، مشا�كت مر�K �� تمامي  جمهو� �س
ــزD خوبي  ــت � با �نگي ــاU �س ــل �نتخاب مر�ح
 ــا مر�مي بر� ــو نير�ه ــه به �يژD ��س ك
 Uــي، �جر�ء � نظا� ــا�كت �� بخش با��س مش

ــتا+  ــو� مر�K �س �جو� ����، پيش بيني مي ش
ــا�كت بالايي ��شته  �� �نتخاباU پيش �� مش
 �� Dباشند. �ستاند�� هرمزگا+ با تأكيد بر �ستفا�
ظرفيت �ستگاD ها �جر�يي به منظو� پشتيباني 
ــكوD، تصريح  ــز�� �نتخاباتي با ش بر� برگ
ــر�يط شيو; كر�نا، شعب �  كر�: با توجه به ش
صند�a ها �خذ �� �فز�يش پيد� خو�هد كر� 
كه مر�K با 2سو�گي خاطر بيشتر بتو�نند �� 

�نتخاباU مشا�كت كنند.


